



KOSIT Komplexné riešenie odpadového hospodárstva pre Vašu obec / uvádzame príklad, počty si môžete prispôbiť podľa potrieb obce

TYP NÁDOBY	POČET NÁDOB V OBCI v ks	SPLÁTKA NÁDOBA / MESIAC v € bez DPH	SPLÁTKA SPOLU / MESIAC v € bez DPH	SPLÁTKA SPOLU / ROK v € bez DPH	TRVANIE ZMLUVY	SPOLU ZAPLATÍTE v € bez DPH
120 LITROV(na TZ, nezávislé od farby)	500	0,30	150,00	1800,00	5 rokov	9000,00
ZÁHRADNÝ KOMPOSTÉR	300	0,99	297,00	3564,00	5 rokov	17 820,00

TYP NÁDOBY	DOTOVANÁ CENA v € bez DPH	PREDAJNÁ CENA v € bez DPH	ÚSPORA / NÁDOBA/ SPOLU v € bez DPH
120 LITROV pri 500 ks	18,00	26,00	8,00
ZÁHRADNÝ KOMPOSTÉR – splátky pri 300 ks	59,40	90,00	30,60